
VZMR 87/2023

MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, Mezibraní- nasvÍcenÍ přechodu pro chodce a světelná signalizace"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 41 2 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunckkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Pavel Slaboch
se sídlem: Baarova 334/5, 412 01 Litoměřice
IČO: 65063911
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovníspojenŕ
(dále jen ,,Zhotoviteľ)

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana')

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva°'):

1/6



VZMR 87/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍ v provedeni stavebních prací a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných
k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost nasvÍcenÍ přechodu pro chodce a světelnou signalizaci v ulici Mezibraní
v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy
(dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přIloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něnÍobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr').

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 30.4.2024.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1.

3,2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 471.742,80 KČ

dph ve výši 21 %: 99.065,99 kč

cena včetně DPH: 570.808,79 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použiváni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařIzenI,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknacího řIzenIa kolaudaci Díla v souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena maximálně dvěma splátkami
na základě skutečně provedených prací. Nedílnou součástí druhé (závěrečné) faktury bude zápis
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčisIeného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání přIslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

2/6



VZMR 87/2023

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
na základě výzvy Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předáni staveniště
veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště převzít a při přejímce
s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránIcI zahájeni nebo
řádnému provedeni Díla.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců:
pokud je pro dodané technologické zařízeni Či jiné dodané věci výrobcem stanovena záruční doba
delší, platítato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařízení či jiné věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Pokud se jakékoliv ústa novení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývaýcí ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanoveni takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přib|ÍžÍ
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv°'), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,1SRS'°).

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

3/6



VZMR 87/2023

6.9. Nedňnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
6.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne ľ 8. 12. 2ÔZS

Zhotovitel

V Litoměřicích dne R, 12. 21)23

Ing. Venuš Brý, clíková, MBA
vedouci OŮR

Pave l- och

4/6



VZMR 87/2023

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

položka popis iednDtka množství cena l jedn celkem bez DPH

MctKdák
MO001
M(K)02
MQ003
MQ004
M0005
M0006
MO007
MOOOB
M0009
MOO10
MQOI1
M0012
MOOl3
M0014
M0015
M0016
M0017
MOD18
MOOl9

Drát FeZn 0 10mm
Kabelová kcjncovka do 4X25
Svorka konstrukční SP-l
Krycí fólie červená
Kabel CVKY 3Cx1,5
Kabel CVKY 19x1,5
Kabel CYKY 4BxlO
Kabelová spojka svczv 19x1,5
Kabelová spojka svcz 4x4-16
&bebvá chránička HDPE 0 40
Kábelová chránička HDPE 0 75
StoŽárová svorkovnice SV 9.16.4
Stožárová svorkovnice EURO Mini 4
SvItidlo DigiStreet Medium, 4000K. 60LED, 15500Im, 75W, DP
Stožár výložníkový, typ b 6,3 (zvýšený o Im)
výložník c3 4000 (pro semafor)
výložník udobj 1-2000 (pro svítidlo SMI)
výložník udobj 1-3000 (pro svítidlo SM2)
Stožár "pro chodce" (AMAKO - LBH 3 A P)

Podružný materiál

Celkem mateňál:

100251
100264
101154

102001
102011
140434
200000
202011
203610
204002
204011
204103
204203
204222
220022
220302
220463

292013
810013
810041
950203

Ukončení kabelu pásk. vC. zap. do 4xlOm m2
Ukončení kabelu pásk. vC. zap. do 14x1,5mm2
Koncovka pro kabely PVC do 4x25mm2
Kabelová spojka svpe epoxid do 4x25mm2
Kabelová spojka svpe epoxid do 14x1,5mm2
Tlačítko v AL skříni vC. zap.
Vyměř. závěs. a upev. bodu pro svítidlo l semafor
Svítidlo výbojkové do 40ow na výložník
Montáž semaforového zařízeni
OsvětlovacĹ stožár sadový /kovový/
Osvětlovací stožár J8 až J12 /kovový/
výložník jednorämenný na stožár "
Elektrovýzbroj stožáru VO
Příplatek za stavěni stož. v ochr. pásmu ŘSD
UzemňQvaci vedení FeZn 8-10mtn v zemi
Svorky zemnicí nad 2 šrouby lSj, SK, SR, ST..J
PřistavenI žebříku lna 1 svodl
Změření zemního odporu pro uzemnění
Kabel CVKY 4X10 volně
Kabel CVKY 2X1,5, 7X2,5 až 4x4 pevně
Přípl. na protah. kabel. do 4kg do chrániček

Pomocné práce - přidružené práce a výkony

Celkem elektromontážec

KG 20,0 72,00 1 440,00
KS 3.0 282,00 846,00
KS 4,0 26,00 104,DG
M 38,0 6,00 228,00
M 21,0 19,90 417,90
M 90,0 132,00 11 880,00
M 55,0 148,60 B 173,00
KS 2,0 912,00 1 824,00
KS 1,0 456,00 456,00
M 30,0 21,00 630,00
M 53,0 46,20 2 448,60

KS 3,0 613,00 1 839,00
KS " 4,0 68,00 272,0G
KS 2:0' 16 989,00 33 978,00
KS 2,0 32 520,00 65 040,00
KS 2.0 3 942,00 7 884,00
KS 1,0 3 561,00 3 561,00
KS 1,0 3 442,00 3 442,00
KS 2,0 10 895,00 21 790,00

% 3 4 987,61

171 241,11

KS 3,0 148,00 444,00
KS 12,0 172,00 2 064,00
KS 3,0 260,00 780,0G
KS 2.Q 2 850,00 5 700.00
KS 2,0 3 450,00 6 900,00
KS 2.0 890,00 1 780,00
KS 8,0 1 200.00 9 600,00
KS 2,0 680,00 1 360,00
KS 6.0 1 450,00 8 700,00
KS 2.0 2 100,00 4 200.00
KS 2.0 3 250,00 6 500,00
KS 4,0 1 080,00 4 320,00
KS 7,0 460,01) 3 220,00
KS 4,0 600,00 2 400,00
M 32,3 65,00 2 099,50
KS 4,0 52,00 208,00
KS 4,0 320,01) 1 280,00
KS 2,0 440,00 880,0C'
M 55.0 35,00 1 925,00
M 111,0 35,00 3 885,00
M 83,0 32,00 2 656,00

% 6

75 155,59

5/6



VZMR 87/2023

ZemMpMcé:
010024

080002
080004

080101

100003

200144

REBS2
RFB03

300006

440012-E

490012

510032
560144

594001

594002

600001

600002
620013

RDB90

RDB92

MEB20

MEB2I
MEB53

MEB54

MEB55

MEB56

Vytýčení trasy v zastavěném prostoru
Betonový základ do bednění
Beton vč.dopravy
Rozbouráni betonového základu
výkop jámy pro stož.pouzdro VO 300x1500
výkop kab.rýhy 35x80 cm tř.3
výkop a zához jámy pro protlak NN v zast. území
Protlak neřízený do 110mm VC. trubky
Hutnění zeminy do 20 cm
zajištění kabelu při křIženI
Folie PVC šIře 33 cm
Kab.chránička PVC do 150 mm
Zához kab. rýhy 35x80 cm tř.3
Nakládání a přesun výkopku
Naložení sutě na dopravní prostředek
Odvoz přebytečné zeminy l sutě do 1km vC. naložení a slož.
Odvoz přebytečné zeminy l sutě za každý další km
Provizorní úprava terénu tř.3
Zřízeni vegetační vrstvy - zeleň
Úklid zpevněných ploch po výkopku
Odstranění obrubníku - chodník
Zřízení obrubníku - chodník
Odstraněni chodníku mozaik. dlažba nad výkop
Zřízení chodníku mozaik. dlažba nad výkop
Odstraněni chodníku mozaik. dlažba mimo výkop
Zřízení chodníku mozaik. dlažba mimo výkop

Celkem zemná práce:

KM 0,050 85 000,00 4 250,00
M3 1,600 4 100,00 6 560,00
M3 1.600 3 500,00 5 600,00
M3 2,100 2 000,00 4 200,00
KS 4,000 2 600,00 10 400,00
M 38,000 620,00 23 560,00

KS 2,000 5 000,00 10 000,00
M 10,000 18 000,00 18 000,00
M 152,000 38,00 5 776,00

KS 2,000 750,00 1 500,00
M 38,000 30,00 1 140,00
M 83,000 35,00 2 905,00
M 38,000 250,00 9 500,00

M3 18,520 280,00 5 185,60
T 33,340 200,00 6 668,00

M3 4,100 410,00 1 681,00
M3 41,000 38,00 1 558,00
M2 50,000 180,00 9 000,00
M2 40,000 650,00 26 000,00
M2 17,500 50,00 875,0C
M 2,000 270,00 540,0C
M 2,000 420,00 840,0C

M2 7,750 620,00 4 805,00
M2 7,750 880,00 6 820,00
M2 9,750 590,00 5 752,50
M2 9,750 880,00 8 580,00

181 696,10

V0001

V0002

V0003

VO004

VO005

V0006

V0007

vedkiširozEoaové náSdádjc
Skládkovné - likvidace odpadu KPt.
Mechanizace kpl
Vytýčení stáv. podzemních síti a zařízení KPL
Dopravní značení kpl
Koordinační činnost zhotovitele kpl
Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby KPL
Revize včetně vypracováni revizní zprávy KPL

Celkem vedťejší rozpočtové náklady:

1,0 0,00 0,00
1.0 15 500,00 15 500,00
1,0 3 950,00 3 950,00
1,0 11 500,00 11 500,00
1,0 4 500,00 4 500,00
1,0 4 950,00 4 950,00
1,0 3 25Q00 3 250,00

Celkem za všechny položky rozpočtu (bez DPH):

43 650,00

471 742,@ Kč

DPH 21% 99 065,99 Kč

Celkem včetně DPH (zaokrouhleno): 570 809 Kč

Vypracoval: Pavel Slaboch - ELEKTROMONTÁŽE
Dne: 12.12.2023

6/6


